• PREFEITURA MUNICIPAL D
a a

c....apv•NN
UM NOVO CAMINHO, UNA NOVA NISTORIAI

LEI N° 1.225 DE 04 DE SETEMBRO DE 2017.

N° de ordem
Registrado no Livro de Arquivo Próprio e
Pucado, no piacar da F-'16eitura

Em 	/ 	/   1,1/   "Institui o dia 25 de agosto Dia Municipal do
Feirante e dá outras providências."

Responsável

A CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU APROVA E EU,

PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art.  1°. Fica instituído o Dia Municipal do Feirante, que será

comemorado, anualmente, no dia 25 de agosto, passando a integrar o calendário

oficial do Município.

Art.  2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando

disposições contrárias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO

DE GOIÁS, aos 04 (quatro) dias do mês de setembro de 2017.

AD 	R GUERREIRO BARBOSA

Prefeito Municipal

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividitt.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266

	Page 1